楽天GORAクチコミ総合評価4.6ポイント!!

大田区立の の

露天風呂で疲れを癒し、

伊豆ならではの食事で英気を養ったら、

富士山を望む最高のロケーション

で

ゴルフプレーをお楽しみください！

宿泊施設“伊豆高原学園”

“中伊豆グリーンクラブ”

1泊2食
1プレイ

13,365円～!!

~ 12月31日 迄期間

〒410-2507 静岡県伊豆市冷川1521-108

http://www.nakaizugreen.com

TEL:0558-83-3200  FAX:0558-83-3114

1 プレイ
(セルフ)

1泊2食付 ご宿泊
(和室4名様利用)

13,365円
(1名様平日料金・税込)

ご利用
人数

2名様 15,690円 / 19,660円 / 21,460円 /

3名様 14,140円 / 18,110円 / 19,910円 /

4名様 13,365円 / 17,335円 / 19,135円 /

2名様 13,890円 / 17,860円 / 19,660円 /

3名様 12,940円 / 16,910円 / 18,710円 /

注) 上記セット料金には、1泊2食(夕食+朝食)の宿泊と1プレイ料金が含まれております。

注) 宿泊の際に、別途入湯税150円(1泊)が掛かります。

※  大田区民以外の方は、上記宿泊料金にお1人様+1,050円(1泊)でご利用いただけます。

注) 宿泊施設でのお支払いは現金のみとなります。誠に申し訳ございませんが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

注) ゴルフ場利用税800円(ただし、70歳以上または18歳未満は免除【要証明】)、下記の追加料金及びゴルフ場での飲食費、

　  売店費、それに掛かる消費税はゴルフ場にてお支払いください。

注) 冬季(1～3月)は、天候によりゴルフ場がクローズとなることもございます。予めご了承ください。

2名1組 1,100円 2,750円 2,200円

土・日・祝日

土・日・祝日

3名1組 ----------- 770円 550円

◆追加料金(3名様以下でのプレイ時)

1プレイ
平日

セルフ キャディ付 セルフ

1名様

1名様 1名様

洋室 1名様 1名様 1名様

1名様 1名様

和室
1名様 1名様 1名様

1名様 1名様 1名様

1名様

ゴルフパック宿泊料金表

◆1泊2食 ＋ 1プレイ料金

部屋タイプ
平日

セルフ キャディ付 セルフ

2023.03.18 改定

ご予約・お問い合わせは

こちらへ ▶▶▶

http://izukougengakuen.jp/ 〒413-0232静岡県伊東市八幡野1154-3

ご夕食は、
伊豆の新鮮な海の幸と、
豊富な山の幸を

ご堪能ください

特別食は＋1,800円で

お楽しみいただけます

一品料理、おつまみ、
アルコール、ソフトドリンク
等のご用意もございます

ご朝食は、定食スタイルでの
ご提供でございます

宿泊施設のご案内 ※食事写真はイメージです。四季によりメニューが変わります

お食事

温 泉
天然温泉の
【城ヶ崎の湯】露天風呂付
【大室の湯】 スロープ付

桜の広場に【足湯】が
ございます

利用源泉名 ： 熱川温泉
泉 質 ： 弱アルカリ泉

塩化物泉等
効 能 ： 神経痛・筋肉痛

皮膚病・冷え性
リウマチ・
内臓疾患など

通常食

特別食

朝食

露天風呂

足湯
城ヶ崎の湯

◆洋室 (約25㎡)
1~3名様まで
ご利用いただけます

◆バリアフリー室
(約40㎡)

1~3名様まで
ご利用いただけます

お部屋

和室

洋室

バリアフリー室

◆和室 (32畳)
1~8名様まで
ご利用いただけます
パーテーションで
お部屋を仕切ることも
可能です

アクセス M A P

電車をご利用の場合

JR東海道新幹線または特急「踊り子号」をご利用の上、
「伊豆高原駅」下車。 徒歩 約8分

●伊豆高原学園から中伊豆グリーンクラブまでは…
国道135号線から県道112号線へ。
伊豆スカイライン 天城料金所を超え、車で約20分

東名沼津IC、新東名長泉沼津ICから修善寺を経由し
伊豆スカイライン天城ICへ。国道135号線へ向かい
伊豆高原駅周辺を目指してお越しください。
(沼津IC・長泉沼津ICより約1時間15分)

名古屋方面
からは…

車をご利用の場合

東名高速道路・厚木ICから小田原厚木道路経由で
西湘バイパスの石橋ICへ。国道135号線を下り、
伊豆高原駅周辺を目指してお越しください。
(東京ICより約2時間30分)

東京方面
からは…

伊豆高原学園PFI株式会社 運営・維持管理：太平ビルサービス株式会社 運営・食事提供：株式会社グリーンハウス 運営・体験提供：NPO法人国際自然大学校

	スライド 1
	スライド 2